
VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 30.06.2021

Broj: 46L-23

No osnovu tlano 746. stov 7. Zokono o jovnim nabovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), naruiiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 461

Naziv nabavke: Ulje za loienje

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2llS F02-0016597

Vrsta ugovora E Radovi [l ooura ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 09130000

Naziv predmeta / partije: Ulje za loienje

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 10.980.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

KNEZ PETROL DOO ZEMUN, 103223995, CARICE JELENE, 28, Beograd (Zemun), LL273, Srblja

Vrednost ugovora (bez PDV): 9.835.200,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 11.802.240,00

Valuta: RSD

ODLU(A O DODELI UGOVORA 1



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o

sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje zaito predmet
nije podeljen u partije

OBRAZLOZCruIE

Ulje za loienje

46t

Otvoreni postupak

46L-2,28.O4.2O2L

10.980.000,00

09130000-Nafta i destilati

Gasno ulje ekstra lako Evro EL

NE

Brojoglasa aOZL|S F02-0016597

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 21.05.2O2t

Rok za podno5enje 25.06.202112:00:00

elanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

Marina Vuli6evi6

Dragan Miliievii

Dragina Mlni6

Darko Katanid

Slobodanka Curdii

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije Ulje za loZenje

Kriterijum za dodelu ugovora Cene
na osnovu



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 25.06.2021 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u. 25.06.2021 12'.00:14

Broj pristiglih ponuda I 3
prijava

Ponudad Oblik ponude Podizvocla6i Datum i vreme
podnoSenja

NE 18.6.2021. 15'.0252

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica,
meni6no ovlaScenje, fotokopija
punomocja, fotokopija kartona depo
potpisa, fotokopija dokaza o
registraciji menice kod Vojvodanske
banke, rezultat pretrage menica i

fotokopija OP obrasca.

NE 22.6.2021.15:21:27

Opis primljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica,
menidno ovla5cenje, fotokopija
kartona depo potpisa, fotokopija
dokaza o registraciji menice kod
Komercijalne banke, rezultat pretrage
menica i fotokopija OP obrasca.

NE 25.6.2021.09:07:38

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja : Menica,
menieno ovlaScenje, fotokopija
kartona depo potpisa, fotokopija
dokaza o registraciji menice
kodKomercijalne banke, rezultat
pretrage menica ifotokopija OP
obrasca.

Oznaka / broj
ponude

DWN122440ilz-
do|00384312021

NIS A.D. NOVISAD, Narodnog Samostalno
Fronta, 12,2'1000, Novi Sad, Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji DA
nisu podneti putem Podala:

Svi delovikoji nisu podneti putem Portala DA
su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum ivrcme prijema
Portala:

11.6.2021. 09:26:00

KNEZ PETROL DOO ZEMUN, Samostalno 1312/JN
CARICE JELENE, 28,'11273,
Beograd (Zemun), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji DA
nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala DA
su p i spel i bl agovremeno :

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum ivreme pijema
Poftala:

23.6.2021. 13:40:00

EURO MOTUS DOO BEOGRAD, Samostalno 19312021
Bulevar Mihajla Pupina, 115 a,
11070, Beograd (Novi Beograd),
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji DA
nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala DA
su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Datum ivreme priiema
Portala:

24.6.2021. 11:43:00



Analiti6ki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponudad Cena Cena (sa
PDV)

EUROMOTUS 10260000.0012312000.00
DOO BEOGRAD

KNEZPETROL 9835500.00 11802600.00
DOO ZEMUN

Nls A.D. NOVTSAD 10429200.00 12515040.00

Cena (sa
PDV)

EURO MOTUS
DOO BEOGRAD

KNEZ PETROL
DOO ZEMUN

NIS A.D. NOVISAD

10260000.00 12312000.00 RSD 30

9835200.00 1 1802240.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponudad Cena

1 0429200.00'1 251 5040.00

Ostali zahtevi

Valuta Rok i Rok
naiin vaienja
pla6anja ponude

RSD 30 30

RSD 45 dana, 30
odlo2eno.

RSD 45 30

Valuta Rok i Rok
nacin va2enja
placanja ponude

30

RSD 45 dana, 30
odloZeno.

RSD 45 30

Odbijeno ilise ne
ruzmata

NE

Strudna ocena

Ponudad

NIS A.D. NOVISAD

KNEZ PETROL DOO
ZEMUN

ObjaSnjenje korekcije
cene:

EURO MOTUS DOO
BEOGRAD

Ugovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije
utvrden i mere koje su
povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

KNEZ PETROL DOO ZEMUN

EURO MOTUS DOO
BEOGRAD

NIS A.D. NOVISAD

Prihvatljivo

Rang

1

2

lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA

DA

10.429.200,00

9.835.200,00

12.515.040,00 RSD

11.802.240,00 RSD

Bira se

DA

NE

NE

Utvrdena je radunska greSka u Obrascu strukture cena u ukupnom zbiru sa i bez
PDV-a.

DA NE 10.260.000,00 12.312.000,00 RSD

DA

Nije utvrden sukob interesa.

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 9.835.200,00 RSD

Cena ponude: 10.260.000,00 RSD

3 Cena ponude: 10.429.200,00 RSD NE

Ponuda je ekonomski najpovoljn'lja po kriterijumu cene, prihvafljiva i
ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 aktivan i ispunjava
sve uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o javnim nabavkama, o 6emu je i
priloZena Potvrda da je ponudad registrovan u Registru ponuda6a, pa se
smatra da nema osnova za iskljuienje, i nije traZen dokaz o ispunjenosti
tih kriterijuma.

Obrazlo2enje izbora



Kao dokaz da poseduje potrebno ovla56enje za obavljanje delatnosti iz 61.

115. stav 2., ponudad je dostavio Re5enje o izdavanju licence i Licencu za
obavljanje energetske delatnostitrgovine naftom i derivatima izdate od
strane Agencije za energetiku RS, br.31 1 .02-3612017-L-l od 03.04.2017 .

godine; kao i ReSenja o izmeni navedenog Re5enja ito: ReSenje br. 311.02-
3612017 - L-l od 24.09.2020. godine; Re5enje br. 31 1.02-3612017 -L-l od
09.07.2020. godine, Re5enje br. 31 1 .02-3 6120'17 -L.l od 21.05.2020. god ine i
Re5enje br. 31 1.02-3612017 -L-l od 1 1.04.2019. godine.
Takode, ponudad je dostavio ReSenje br.311.02-2712019-L-l od 14.01 .2021.
godine i Licencu za obavljanje energetske delatnosti skladiStenja nafte,
drivata nafte i biogoriva.
Kao dokaz da ispunjava uslov za standard upravljanja kvalitetom i standard
upravljanja iivotnom sredinom, iz il. 126. i 127., ponuda6 je dostavio
Sertifikate ISO 9001 :2015; ISO 14001 :2015; a ISO 45001 22018.

Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene, prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa al. 144. ZN.

Uvidom u Registar ponudaia utvrdenoje daje ponucfai aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa il. 111. Zakona ojavnim nabavkama, o
iemu je i priloiena Potvrda da je ponuclat registrovan u Registru ponudada, pa se smatra da nema osnova za iskljutenje, i nije traien dokaz

o ispunjenosti tih kriterijuma.

Kao dokaz da poseduje potrebno ovlaiienje za obavljanje delatnosti iz d1.115. stav 2., ponudadje dostavio Re5enje o izdavanju licence i

Licencu za obavljanje energetske delatnosti trgovine naftom iderivatima izdate od strane Agencije za energetiku RS, br.311.02-36/2077-L-l
od 03.04.2017. godine; kao i Reienja o izmeni navedenog Re5enja i to: Reienje br.3LL.O2-36/20L7- L-l od 24.09.2020. godine; Re5enje br.

37L.O2-3612077 -L-l od 09.07.2020. godine, ReSenje br. 311.02-36/2017-L-l od 21.05.2020. godine i Reienje br.377.02-3612017-L-l od

71.O4.2019. godine.

Takode, ponudaije dostavio Reienje br.3t1.O2-27/2019-L-l od 14.01.2021. godine i Licencu za obavljanje energetske delatnosti
skladiStenja nafte, drivata nafte i biogoriva.

Kao dokazda ispunjava uslovza standard upravljanja kvalitetom istandard upravljanja iivotnom sredinom, izil.L26. i127., ponudad je
dostavio Sertifikate ISO 9001:2015; l5O 14001:2015; i ISO 45001:2018.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

ZAMENIK

lice


